As PARTES acordam que o distrato foi solicitado em 22 de outubro de 2025, sendo que a data 

prevista para encerramento das atividades contratadas é 21 de dezembro de 2025, considerando, 

portanto, o aviso prévio de 60 (sessenta) dias previsto no Contrato Base. 

2.2. A Parte DISTRATANTE deverá arcar, ainda, com o pagamento no valor de R$3.200,00 (três mil e 

duzentos reais), referente ao valor das mensalidades cobradas pela disponibilização do SISTEMA 

CONTATO SEGURO ao público-alvo da DISTRATANTE no mês de outubro de 2025. 

2.3. A quitação total será concedida somente após a confirmação do pagamento de todos os eventuais